
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

o f  Л  2022 г. № -У/^W/ 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 25.07.2022 № 5381 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани заместителю главы администрации Ромодину М.Д.» 

На основании письма заместителя главы администрации Ромодина М.Д. 

от 22.12.2022 № 04-07-327-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 25.07.2022 № 5381 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Ромодину М.Д.» следующие изменения: 

1.1. Подпункты 1.31, 1.32 пункта 1 считать подпунктами 1.33, 1.34 соответственно. 

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.31,1.32 в следующей редакции: 

«1.31. Муниципальных контрактов на поставку транспортных средств городского 

наземного электрического транспорта. 

1.32. В рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» документов о приемке и иных документов, связанных с заключением, исполнением, 

изменением и расторжением муниципальных контрактов на поставку транспортных средств 

городского наземного электрического транспорта.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрг \ / Е.Б.Сорокина 


